
009259

PROPOSTAS
INICIAIS



ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)

PREGAO PRESENCIAL N° 0128/2021

DATA DE ABERTURA: 22/12/2021, as 14:00 horas

Proponente: Telefonica Brasil S.A 
CNPJ: 02.558.157/0001-62
Enderego Av. Eng. Luis Carlos Berrini, 1376, 26°andar- CEP 04571-000 - Cidade 
Mongoes - Sao Paulo/SP 
Fone/Fax: 44 99185-2544
E-MAIL DE CONTATO: luis.borro@telefonica.com

C-0
> _>
cn
a



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 4^

Pregao Presencial 128/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagma: 1

E-mail: luis borro@telefonica.com
Fax: 4425251016

Fornecedor : TELEFONICA BRASIL S/ACNPJ: 02.558.157/0001-62
Enderego : AV ENG LUIS CARLOS BERRIN11376 16° ANDAR - CIDADE MONQOES - Sao Paulo/SP- CEP 04571-000

Contador: FULANO DETAL

Celular: 44991852544 
Telefone contador: 44991852544

Telefone: 4425251016

Inscrigao Estadual: 108383949112 
Representante: LUIS FERNANDO BORRO 
Enderego representante: AV JOAO PAULINO VIBRA FILHO 752 VIVO - CENTRO - Maringa/PR-CEP 87020-015 
E-mail representante: luis.borro@telefonica.com 
Banco: 1 - BB

RG: 123960009CPF: 117.274.288-03
Telefone representante: 44991852544

Data de abertura: 10/10/2000Conta: 12698-5Agenda: 3070-8 - LARGE CORPORATE - Sao Paulo/SP

Lote 001Lote : 001
Prego TotalPrego UnitarioModeloPrego Maximo MarcaQtde. Unid.N° Item Descrigao do Produto / Servigo

48.600,0054,0054,05 PROPRIA VIVO900,00 SERV001 SERVIQO DE TELEFONIA MOVEL PESSOAL (SMP)
fornecimento de SIMCARDS/Chips, para ligagoes locals e de longa distancia nacional,com

SMS, caixa postal nacional (ilimitado), internet com franquia mensal de 5gb e tecnologia 4G, 
Tarifa Zero - Intragrupo e Gestor Online para todas as linhas contratadas. (75 linhas).

48.600,00PREQO TOTAL DO LOTE :

48.600,00TOTAL DA PROPOSTA:

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 15 dias

:EFONtCArBRA SIL S/A 
>J: 02.558^/0001-62

CD
CD
CD

21/12/2021 10:15 43
esProposta - Versao: 11 4.3


